
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

Via Rocco Carabba n. 4  - 67100  L'Aquila                                      0862 362422   fax 0862 361325  

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    IVA IULIANO                                                   

Prot. n.    3087                                                                                            L’Aquila, 25/06/2012      
 

IL RESPONSABILE 
 

VISTI i bandi dei concorsi per soli titoli indetti dall’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo per 
l’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie permanenti provinciali, per i profili 
professionali del personale ATA della scuola, relativamente all’a.s. 2011/2012 ed in particolare 
l’art.11 relativo alla formulazione delle relative graduatorie; 
CONSIDERATO che è stato necessario procedere all’esecuzione della sentenza n. 2116 /2011 
emessa dal GO del Tribunale dell’Aquila nei confronti del candidato Di Matteo Beniamino, inserito 
con riserva nella graduatoria - profilo di cuoco- relativa alla precedente tornata concorsuale;  
VISTA la delega prot. 5333 del 03/05/2012 rilasciata dall’Ufficio Scolastico Regionale  ai 
Responsabili degli Ambiti Territoriali Provinciali ; 
VISTO l’avviso di pubblicazione prot. n. 3036 del 21/06/2012; 

 
D I S P O N E 

 
La pubblicazione in data odierna delle GRADUATORIE PROVVISORIE dei concorsi per soli 
titoli per l’accesso ai profili professionali del personale ATA della scuola per l’a.s 2011/2012, 
compilate ai sensi dell’OM n. 21 del 23/02/2009, nonché dei relativi bandi. 
Per i motivi di cui in premessa, in esecuzione della sentenza n. 2116 /2011 del GO del Tribunale 
dell’Aquila,  dalle citate graduatorie –profilo cuoco- risulta depennato il nominativo del Sig. Di 
Matteo Beniamino. 
 Ai sensi dell’art.12.1 dei bandi di concorso, avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo 
per errori materiali da presentare a questo ufficio entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
Le graduatorie in parola sono consultabili anche sul sito INTERNET  all’indirizzo ww.csalaquila.it, 
oltre che presso le singole istituzioni scolastiche. 
 

IL RESPONSABILE 
                                                                        Rita Vitucci          

 
 
  
Ai Dirigenti Scolastici della                 PROVINCIA 
All’USR Abruzzo –                      Uffici  V, VI, VII 
Alle OO SS  della                                PROVINCIA 


